
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ) 

I Пермский край 

Соликамская городская Дума V созыва 
i 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении ежегодного отчета 
о деятельности Соликамской городской Думы 
за 2013 год 

На основании статьи 22, статьи 23 Устава Соликамского городского 
округа 

Соликамская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый ежегодный отчет о деятельности Соликамской 
городской Думы за 2013 год. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию) в газете «Соликамский рабочий», а также 
размещению на официальном сайте Соликамской городской Думы в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Председатель Соликамской 
городской Думы Н.А. Осокин 




















































